Прилог 3 - Насловна страница на корицата на трудот 
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НАСЛОВ НА ТЕМАТА

                                                         -Магистерски труд –

Ментор:






Кандидат:

___ д-р ______________




__________________

Скопје, 

� Логото на ФИНКИ со векторски димензии е достапно на � HYPERLINK "http://www.finki.ukim.mk/mk/downloads/logoa" �http://www.finki.ukim.mk/mk/downloads/logoa�








